Sensoreinstellung mit Teach-in
Schaltpunkt einstellen
- Methode A
Objekt bei ➀
positionieren
Taste für ca. 3 s drücken,
bis beide LEDs
gleichzeitig blinken

< 300 ms
Normenkonformität
Bestellbezeichnung
Schaltausgang
EN 60947-5-2
sks-15/CF
Push-Pull, UB-3 V, -UB+3 V,   Imax = 100 mA
Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest
1
2
4
3
+UB
-UB
ComU
1
2
4
3
+UB
-UB
ComU
1 Push-Pull-Ausgang in pnp Beschaltung
1 Push-Pull-Ausgang in npn Beschaltung
F
F
sks-15...
8  cm 4 cm 0 cm 4 cm 8 cm
0 cm
4 cm
8 cm
12 cm
16 cm
20 cm
24 cm
Rohr ø 10 mm
ausgerichtete Platte